
Aivaras Milašauskas
eBay Ambasadorius Baltijos šalyse

Globalios 
pardavimų 
platformos. 
Galimybės ir mitai.



1. Nauja mažmeninė
prekyba



Elektroninės prekybos dalies pasaulinėje 
mažmeninėje prekyboje augimas

Pasaulinė elektroninės prekybos dalis visoje 
mažmeninėje prekyboje, 2015-2024 m.

Covid-19 effect

2015       2016       2017      2018       2019       2020       2021       2022      *2023     *2024*

13.6%
12.2%

10.4%

8.6%
7.4%

18%

19.5%
20.4%

21.1%
21.8%

Statista



Vartotojų pageidavimai yra linkę 
keistis

Būtinumai
Automobilių įrankiai ir reikmenys - 1,623%
Lovos ir jų dalys– 199% 
Planšetiniai kompiuteriai  ir el. knygų skaityklės – 54%

Namams 
Sofos ir foteliai – 401%
Sodo reikmenys – 310%
Paveikslai - 53%

Nauji hobiai
Žaidimų kompiuteriai – 270%
Pašto ženklai – 157%
Lego rinkiniai– 145%



2. Baltijos šalių 
apžvalga



52%
Naujų registracijų (įkeltas 

bent vienas skelbimas)

26,000
Baltijos šalių 
eBay pardavėjų



Iš Baltijos šalių 
į pasaulį



Kas perka iš Baltijos šalių 
pardavėjų?

1. JAV
2. Jungtinė Karalystė
3. Vokietija
4. Prancūzija
5. Italija



Pirmaisiais veiklos eBay
metais Baltijos šalių 
pardavėjai eksportuoja 
vidutiniškai į 7 šalis.

Antraisiais veiklos metais –
net į 18 šalių!



kas

7sekundes

Daiktas nuperkamas
iš Baltijos šalių

pardavėjo per eBay

2021



3. Klientų patirtis



Pirma el. prekybos taisyklė
Srautas, srautas, srautas



Pardavimų platformos tai daugiau
nei srautas…

Laikas iki
patekimo į rinką

Integruoti 
mokėjimai

Kaina Rinkodara

Logistika Technologija Pasitikėjimas Analitika





Autentiškumo garantija



Personalizuota pagalba ir išskirtinis 
dėmesys Lietuvai



Sėkmės istorijos
• Padidintos apsukos eBay ir 

išlaikyti darbuotojai Covid-19 
lokdauno periodu

• Plačiausia geografija

• Tobulumo dešimtmetis

• Patalpinta virš 1mln. skelbimų

• Išparduodamas nelikvidas



Promoted Listings Advanced (Reklama)

70%
eBay pirkimų 
prasideda nuo 
paieškos

1 in 5
pirkimai "eBay" 
prasideda nuo sąrašo, 
esančio paieškos 
rezultatų viršuje

Didelis 
matomumas
prioritetinė prieiga prie 
paieškos rezultatų viršuje

“Cost per click” modelis

Patobulinta 
kontrolė
galite pasirinkti, kiek išleisti per 
dieną ir kiek už paspaudimą



Integruoti mokėjimai

Paprasta
eBay išmokos siunčiamos tiesiai į 
pardavėjo banko sąskaitą; 
pardavimo mokesčiai ir kitos išlaidos 
automatiškai išskaičiuojamos iš 
pajamų

Viskas vienoje 
vietoje
Konsoliduoti mokesčiai, pritaikomos 
ataskaitos, pinigų grąžinimai, siuntimo 
lipdukai ir supaprastinta apsauga

Lankstu
Pardavėjai gali pasirinkti pageidaujamą 
išmokėjimo grafiką: kas savaitę arba 
kasdien

Patogu
Pirkėjai gali mokėti patogesniais   
mokėjimo būdais



Pardavimų platformos ar internetinė 
parduotuvė?



Tai daugelio pardavimų kanalų pasaulis!

Parduok visur, kad parduotum daugiau



Tikra viso pasaulio rinka

$87B
Apyvarta 2021

138M
Pirkėjų

1.6B
Aktyvių skelbimų

54%
Tarptautinių e-pajamų

190
Rinkų

17M
Pardavėjų



4. Kaip eBay
gali padėti 
Jūsų verslui?

• Asmeninis konsultantas
• Individualus augimo planas
• Nemokama parduotuvės 

prenumerata 
• Aukšti prekių įkėlimo limitai
• Kt.



Aivaras Milašauskas

AČIŪ


